ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул. Ленина, д. 48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2023 г.				 № 91/348

О плане работы территориальной избирательной комиссии
Спасского района Рязанской области при проведении голосования на выборах в органы местного самоуправления Спасского муниципального района Рязанской области 8, 9 и 10 сентября  2023 года

 Рассмотрев представленный план работы территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области при проведении голосования на выборах в органы местного самоуправления Спасского муниципального района Рязанской области 8, 9 и 10 сентября  2023 года, территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области при проведении голосования на выборах в органы местного самоуправления Спасского муниципального района Рязанской области 8, 9 и 10 сентября 2023 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель					В.И. Епишкин

Секретарь					           Н.А. Куприянова

                                                                                            Приложение
 к решению территориальной
избирательной комиссии
от 07.09.2023 года  № 91/348

План работы территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области при проведении голосования на выборах в органы местного самоуправления Спасского муниципального района Рязанской области 8, 9 и 10 сентября  2023 года

В связи с проведением выборов в органы местного самоуправления Спасского муниципального района Рязанской области:
1. Установить дежурство членов территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области в дни голосования:

	     8 сентября (пятница)
с 7.30 до 13.30
каб. № 30, № 33
тел. 8(49135) 3-31-52, 3-36-78
	Епишкин В.И.
Белошицкая Е.А.

	8 сентября (пятница)
с 13.30 до 20.00
каб. № 30,33
тел. 8(49135) 3-31-52, 3-36-78

	Куприянова Н.А.
Зотов В.И.

	9 сентября (суббота)
с 7.30 до 13.30
каб. № 30, № 33
тел. 8(49135) 3-31-52, 3-36-78
	Епишкин В.И.
Филаткина О.А.

	9 сентября (суббота)
с 13.30 до 20.00
каб. № 30, № 33
тел. 8(49135) 3-31-52, 3-36-78
	Куприянова Н.А.
Караваева Е.В.

	10 сентября (воскресенье)
с 7.30 до 13.30
каб. № 30, № 33
тел. 8(49135) 3-31-52, 3-36-78
	[bookmark: _GoBack]Богомолова Н.И.
Шевченко Р.Э.

	10 сентября (воскресенье)
с 13.30 до 20.00
каб. № 30, № 33
тел. 8(49135) 3-31-52, 3-36-78
	Епишкин В.И.
Коровин Р.Ю.

2. Системный администратор (Кулешова И.В.) и группа контроля (Куприянова Н.А., Белошицкая Е.А., Зотов В.И.) обеспечивают ввод и передачу сведений через систему ГАС «Выборы»:
на 8.00 часов 8, 9 и 10 сентября 2023 года – об открытии избирательных участков;
8 и 9  сентября 2023 года на 10, 12, 15, 18 и 20 часов, 10 сентября на 10, 12, 15 и 18 нарастающим итогом - о числе избирателей, включенных в список избирателей, о числе избирателей, получивших избирательные бюллетени, о числе избирателей, получивших избирательные бюллетени при проведении голосования вне помещения для голосования (суммарно, включая данные за все предыдущие дни голосования).
3. С 18.00 часов 10 сентября 2023 года и до введения данных протоколов участковых избирательных комиссий в систему ГАС «Выборы» дежурят все члены территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области.